Бланк 86_1​ ​ л.д.____

(согласен, не согласен)

(должность прокурора,

классный чин или звание,

фамилия, инициалы)

            (подпись)

 «    »     20  г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о возбуждении перед судом ходатайства о производстве

выемки в банках (иных кредитных организациях) предметов и документов,
содержащих информацию о вкладах и счетах граждан

 «    »     20  г.
                      (место составления)

(должность дознавателя,
 ,

звание, фамилия, инициалы)
рассмотрев материалы уголовного дела №  ,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование необходимости производства выемки предметов и документов,

содержащих информацию о вкладах и счетах граждан в банке

или иной кредитной организации – какой именно)

Бланк 86_1​ ​ л.д.____

           На основании  изложенного и руководствуясь п. 7 части второй ст. 29, п. 1 части третьей
ст. 41, частью первой ст. 165, частями первой, второй и четвертой ст. 182, ст. 183  и ч. 1 ст. 223
УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

Ходатайствовать перед судом
(наименование суда)

о производстве выемки
(каких именно предметов и документов, содержащих

сведения о вкладах и счетах граждан)

в
(наименование банка или иной кредитной организации)

Бланк 86_1​ ​ л.д.____

Дознаватель
​ ​ ​            (подпись)